ADAC Hessen-
Thiiringen e.V.

2. Lauf Trial Hessen Cup

MSC Weser-Solling
26.05.2019

Elite ab U 16/ 03 u. dlter/ rot

Fahrer: 2 genannt, 2 gestartet, 2 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.

1. 101

Bewerber: Mauer's Bikeshop

2. 102

Spezialisten / ab U15 2004 u. dlter / schwarz

Name

Salzmann, Jan

Otte, Justin

Club

ASC Melsungen

ASC Melsungen

Fahrer: 6 genannt, 6 gestartet, 6 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name
1. 803 Menke, Colin
Bewerber: Mauers Bikeshop
2. 804 Otte, Robin
3. 805 Ullrich, Nick
4. 806 Trupp, Nils
5. 802 Dettmann, Jordi
6. 801 Sporleder, Jan
Experten

Club
OC Luneburg

ASC Melsungen

RSG Neckar Odenwal
TGV Schotten

OC Luneburg

/ offen / griin

Fahrer : 5genannt, 5 gestartet, 5 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.
1. 205
Bewerber
2. 204
3. 201
4, 202
5. 203

Name

Mercz, Thorsten
: Team Offenbach
Miuiller, Daniel
Elsner, Nick
Becker, Mathias
Miiller, Jacob

Club

AMC Idstein

Langen

ASC Melsungen
MC Grafenroda
ASC Melsungen
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ADAC Hessen-
Thiiringen e.V.

26.05.2019

Fortgeschrittene /ab U 13 /06 + dlter / blau
Fahrer: 1genannt, 1gestartet, 1 gewertet, 0 nicht gewertet
Platz Nr. Name Club R1 R2

1. 301 Rohnke, Armin TSV Dudenhofen 17 8

Fortgeschrittene /bisU 13 /07 + jiinger / blau

Fahrer: 2 genannt, 2 gestartet, 2 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Club R1 R2
1. 332 Schimpf, Robert MSC Riedelbach 2 0
2. 331 Becker, Julius MC Grafenroda 0 2

Hobby / bis U 13 / 07 + jiinger / weil}

Fahrer: 7 genannt, 7 gestartet, 7 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name Club R1 R2
1. 501 Albus, Philipp ASC Melsungen 0 0
2. 504 Cornely, Tristan MSC Dreckenach 0 1
Bewerber: Saltcity Rider
3. 505 Ohlhagen, Henry OC Luneburg 2 0
4, 502 Miiller, Thea ASC Melsungen 9 4
5. 506 Eckhardt, Amos ASC Melsungen 5 7
6. 503 Dally, Lutz ASC Melsungen 6 9
7. 507 Albersmeyer, Henri MSC Dreckenach 7 12

2. Lauf Trial Hessen Cup
MSC Weser-Solling
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ADAC Hessen-
Thiiringen e.V.

2. Lauf Trial Hessen Cup

MSC Weser-Solling

26.05.2019

Anfinger [abU13 /06 +ilter / schwarz/weil

Fahrer: 2 genannt, 2 gestartet, 2 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.

1. 605
2. 604

Anfanger

Name

Dally, Michael
Miiller, Martha

Club

ASC Melsungen
ASC Melsungen

R1

1
12

Fahrer: 11 genannt, 11 gestartet, 11 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.
1. 708
2. 706
3. 705
4, 702
5. 703
6. 710
7. 701
8. 704
9. 709

10. 707
11. 602
Smiley

Name

Steinmann, Finn
Dally, Hagen
Fallgraf, Tim
Hruby, Jannis
Nadler, Sophie

Hochwald, Dag Lasse

Heisrath, Henry
Kohler, Luis
Kluska, Marius
Donner, Emil
Dietrich, Louis

Club

MSC Weser Solling

ASC Melsungen
TSV Heiligenrode
ASC Melsungen
ASC Melsungen
ASC Melsungen
MC Grafenroda
ASC Melsungen
TSV Dudenhofen
TSV Heiligenrode

/ bis U9 / 11 u. jiinger

R1

O R, ONN

11
12
17

15
21

Fahrer : 1genannt, 1gestartet, 1 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.

1. 951

Name

Dally, Clemens

Club

ASC Melsungen

Hobby U40 / 1979 + dlter / weil

R1

Fahrer : 4 genannt, 4 gestartet, 4 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.
1. 532
2. 403
3. 531
4. 401

Name

Ruppel, Thomas
Salzmann, Ralf
Trupp, Thorsten
Hruby, Lars

www.TrialTool.de (©)

Club

Helmstedt SV
ASC Melsungen
TGV Schotten
ASC Melsungen

Nr. 201191
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